Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DILCEU ROSSATO, CPF n° 389.602.220-20, torna público que requer junto à SEMA o Cadastro de Barragem, para um
barramento, de 11.169,38 m² de lâmina d’agua, situado no Córrego Sem Denominação afluente do Córrego Boi Morto,
existente em uma área denominada Fazenda Carol, sob as coordenadas geográficas 12°5’48,29” S e 55°47’16,26”,
registrada no SIMCAR MT86410/2017 com área total de 1.847,1530 hectares, localizada na Zona Rural do município de
Sorriso-MT. Em atendimento a Lei de Segurança de Barragens.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eace89cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial